

RUBRO	CONCEPTO	PTO INICIAL	ADICION	REDUCCION	debito	credito	PRESUPUESTO DEFINITIVO	TOTAL EJECUTADO	SALDO POR EJECUTAR	% EJECUCION
1	Ingresos	41.660.756.313	19.392.260.689	0	122.604.514	-122.604.514	61.053.017.002	6.992.998.615	54.060.018.387	11%
1.0	Disponibilidad Inicial	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Bancos	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Caja, bancos e inversiones	0	0	0	0	0	0	0	0	0%
1.0.02	Venta de bienes y servicios	41.660.756.313	19.392.260.689	0	122.604.514	-122.604.514	61.053.017.002	6.972.933.958	54.080.083.044	11%
1.1.02.05	Ventas de establecimientos de mercado	41.660.756.313	19.392.260.689	0	122.604.514	-122.604.514	61.053.017.002	6.972.933.958	54.113.625.643	11%
1.1.02.05.001	Servicios de alojamiento, servicios de suministro de comidas y bebidas, s	1.862.509.718	0	0	0	0	1.862.509.718	79.476.670	1.783.033.048	4%
1.1.02.05.001.06	Alimentos y Bebidas	4.180.037.250	0	0	0	0	4.180.037.250	1.071.360.334	3.108.696.916	26%
1.1.02.05.001.06.12	Servicios financieros y servicios conexos, servicios inmobiliarios y servic	3.135.815.318	0	0	0	0	3.135.815.318	989.782.835	2.146.032.483	32%
1.1.02.05.001.07	Locales Comerciales	1.044.221.932	0	0	0	0	1.044.221.932	81.557.499	962.664.433	8%
1.1.02.05.001.07.01	Parqueaderos	35.618.209.345	19.392.260.689	0	122.604.514	-122.604.514	55.010.470.034	5.822.116.954	49.188.353.080	11%
1.1.02.05.001.08	Servicios prestados a las empresas y servicios de producción	11.550.060.294	0	0	0	0	11.550.060.294	358.240.400	11.191.819.894	3%
1.1.02.05.001.08.01	Arrendamiento de áreas	561.256.221	0	0	0	0	561.256.221	35.401.572	525.854.649	6%
1.1.02.05.001.08.02	Equipos y Servicios Especiales	109.382.902	0	0	0	0	109.382.902	62.332.783	47.050.119	57%
1.1.02.05.001.08.03	Servicios Públicos	60.176.033	0	0	55.604.514	0	115.780.547	218.871	115.561.676	0%
1.1.02.05.001.08.04	Vigilancia Eventos	133.753.664	0	0	0	0	133.753.664	2.140.425	131.613.239	2%
1.1.02.05.001.08.05	Aseo Eventos	258.576.774	0	0	0	0	258.576.774	0	258.576.774	0%
1.1.02.05.001.08.06	Internet y telefonía en eventos	28.571.198	0	0	67.000.000	0	95.571.198	41.569.838	53.951.360	44%
1.1.02.05.001.08.07	Canales Comerciales	11.050.778.163	0	0	0	0	11.050.778.163	1.522.834.635	9.527.943.528	14%
1.1.02.05.001.08.08	Comisiones y Honorarios	5.000.000.000	19.392.260.689	0	0	0	24.392.260.689	3.438.989.169	20.953.271.520	14%
1.1.02.05.001.08.09	Operación logística de Eventos	6.570.000.000	0	0	0	0	6.570.000.000	181.010.399	6.388.989.601	3%
1.1.02.05.001.08.10	Eventos propios	87.704.096	0	0	0	0	87.704.096	145.836.263	-58.132.167	166%
1.1.02.05.001.08.11	Zona Franca y Bodega	208.000.000	0	0	-122.604.514	0	85.395.486	0	85.395.486	0%
1.1.02.05.001.08.12	Recuperación de daños	0	0	0	0	0	0	33.542.599	-33.542.599	0%
1.1.02.05.001.08.13	Otros ingresos	0	0	0	0	0	0	20.064.657	-20.064.657	0%
1.2	Recursos de capital	0	0	0	0	0	0	20.064.657	-20.064.657	0%
1.2.05	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	20.064.657	-20.064.657	0%
1.2.05.0202	Rendimientos financieros	0	0	0	0	0	0	20.064.657	-20.064.657	0%

Nota: en este reporte todavía esta estari pendiente ajustes para el cumplimiento de la resolución reglamentaria organica 0045 del 9 de febrero de 2021, toda vez que requiere parametrizaciones específicas en el ERP SAFIX

Gerente Administrativo y Financiero

Presupuesto